Проект
	О внесении изменений в приказ Леноблкомимущества от 10.06.2015 № 11 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории РФ, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Леноблкомимущества от 10.06.2015 № 11 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории РФ, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» следующие изменения:

В приложении:

1) исключить пункт 1;

2) считать пункты 2 и 3 соответственно пунктами 1 и 2.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета
	Э.В. Салтыков